*f* *p poco a poco*

- per, su - - - - per om - - - - ne no - men, su - -

52 *cresc.* *f* *cresc.* *ff* **G. P.** *fff*

- per, su - per om - ne no - men, quod est su - per

*f* *cresc.* *ff* *fff*

quod est su - per — om - ne — no - men, quod est su - per

*poco cresc.* *f* *cresc.* *ff* *fff*

- per, su - per — om - ne — no - men, quod est su - per

*cresc.* *f* *cresc.* *ff* *fff*

- per, su - per om - ne no - men, quod est su - per

59

om - - - ne no - - men, om - ne no - men, om - - - ne no - - men, om - ne no - men, om - - - ne no - - men, om - ne no - men, quod

66

quod est su - per, — om - ne no - men, quod est quod est su - - - - - per om - ne no - men, quod est quod est su - - - - - per om - ne — no - men, quod est su - per

73

quod est su - per — om - ne, om - ne no - - - - men. su - per, su - per om - - - - ne no - - - - men. est su - per, su - per — om - ne, om - ne no - - - - men. om - ne — no - men, om - ne, om - ne no - - - - men.